PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

              ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2011 г.                                                     № 55                                             ст. Казанская

О внесении изменений в постановление

№ 133 от 11.06.2010 г. «Об административном
 регламенте по исполнению муниципальной
функции осуществления земельного контроля
 за использованием земель Казанского
сельского поселения».
В целях приведения нормативных документов об административном регламенте по исполнению муниципальной функции осуществления земельного контроля  за использованием земель Казанского сельского поселения, в соответствии с ч. 5 ст. 10 ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановляю:
1. Внести изменение в постановление № 133  от 11.06.2010 г. «Об административном регламенте по исполнению муниципальной функции осуществления земельного контроля  за использованием земель Казанского сельского поселения», изложив п. 3.2 в следующей редакции:
«3.2. Внеплановая выездная проверка юридических лиц, индивидуальных предпринимателей может быть проведена после согласования с органом прокуратуры по месту осуществления деятельности таких юридических лиц, индивидуальных предпринимателей.

Типовая форма заявления о согласовании с органом прокуратуры проведения внеплановой выездной проверки установлена приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.04.2009 № 141 (приложение 4).

Внеплановые проверки проводятся по основаниям, предусмотренным Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения:                                                                              Л. А. Самолаева